Điều chỉnh di dời hệ thống điện chiếu sáng ra khỏi phạm 
vi thi công các tuyến đường kết nối vào dự án Tổ hợp trung tâm nghiên cứu, sản 
xuất và đào tạo chuyên gia công nghệ FPT Software cho phù hợp thực tế hiện 
trường. 

2. Tổng mức đầu tư xây dựng sau điều chỉnh, bổ sung: 291.580.141.000 
đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi mốt tỷ, năm trăm tám mươi triệu, một trăm 
bốn mươi mốt nghìn đồng chẵn), trong đó: 

Đơn vị tính: đồng. 

STT Nội dung chi phí 

Giá trị phê 
duyệt tại QĐ số 
297/QĐ-UBND 
ngày 23/01/2024 

Giá trị  
điều chỉnh,  

bổ sung 

Giá trị phê 
duyệt điều 

chỉnh, bổ sung 

1 Chi phí BT, GPMB 62.805.811.000  -    62.805.811.000